
  Platnost od 1. 1. 2020 
Příloha č. 11 k Tarifu IDSOK – Vzory průkazů na slevy jízdného 

 
 

Tarif Integrovaného dopravního systému Olomouckého 
kraje 

 

 
 

Vzory průkazů na slevu jízdného 
 
 

Průkaz IDSOK 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 



  Platnost od 1. 1. 2020 
Příloha č. 11 k Tarifu IDSOK – Vzory průkazů na slevy jízdného 

 

 
 

 
 

 
 



  Platnost od 1. 1. 2020 
Příloha č. 11 k Tarifu IDSOK – Vzory průkazů na slevy jízdného 

 

Žákovský průkaz do 15 let 

 
 



  Platnost od 1. 1. 2020 
Příloha č. 11 k Tarifu IDSOK – Vzory průkazů na slevy jízdného 

 

Žákovský průkaz 15 - 26 let 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Platnost od 1. 1. 2020 
Příloha č. 11 k Tarifu IDSOK – Vzory průkazů na slevy jízdného 

 

ZTP 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



  Platnost od 1. 1. 2020 
Příloha č. 11 k Tarifu IDSOK – Vzory průkazů na slevy jízdného 

 

ZTP/P 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Platnost od 1. 1. 2020 
Příloha č. 11 k Tarifu IDSOK – Vzory průkazů na slevy jízdného 

 

Mezinárodní průkaz studenta ISIC 
 
A) Standardní mezinárodní průkaz ISIC 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
B) Mezinárodní průkaz ISIC s funkcí platební karty 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Pozn.: Vzhled průkazu ISIC s funkcí platební karty se může mírně lišit (dle typu školy) a může 
obsahovat i další paramenty. 
 
Holografická revalidační 
známka  
 

Pozn.: Revalidační známky slouží 
k prodloužení platnosti fyzické formy 
průkazu ISIC. Známka je samodestrukční a 
je na ní vždy vyznačeno datum platnosti 
průkazu (měsíc/rok). 

 
Platnost mezinárodního průkazu ISIC 
 
Platnost ISIC je vždy uvedena na přední straně karty, přičemž v případě univerzitních/školních 
průkazů ISIC je platnost každoročně prodlužována formou holografických revalidačních známek. 
Jedná se o nálepku s logem ISIC a vyznačeným koncem platnosti. 
 
V případě, že natištěná platnost je propadlá a průkaz neobsahuje revalidační známku 
aktuálního školního roku (12/20xx) je průkaz neplatný!  
  



  Platnost od 1. 1. 2020 
Příloha č. 11 k Tarifu IDSOK – Vzory průkazů na slevy jízdného 

 

Kontrolní průkaz IDSOK 
 

 


